关于组织参加首届全国高校微课教学比赛的通知

发布人：郑晶玮     签发人：    信息来源：教务处     发布日期： 2013-03-11 10:57    浏览次数：199

各学院（部、室）、全体教师：
为贯彻落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》和《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》精神，推动高校教师专业发展和教学能力提升， 搭建高校教师教学经验交流和教学风采展示平台，促进学校育人模式与学生学习方式的转变，近日，教育部全国高校教师网络培训中心下发《关于举办首届全国高校微课教学比赛的通知》（教培函〔2012〕7 号，见附件 1），定于2012年12月至2013年8月举办首届全国高校微课教学比赛，浙江省教育厅也下发了《浙江省教育厅办公室关于组织参加首届全国高校微课教学比赛的通知》（浙教电传〔2013〕77号），要求5月份进行全省高校微课教学比赛。现将我校组织参赛的有关事项通知如下：
一、比赛内容及相关要求
1．每位参赛教师提交参赛作品数量限为1件。作品上报以光盘形式，光盘用文件袋装好，并注明学校、姓名、微课名称、所属学科类别、一级学科名称、视频格式等信息。具体内容要求详见教育部全国高校网培中心的通知要求。
2．参赛作品及材料需为本人原创，不得抄袭他人作品，侵害他人版权，若发现参赛作品侵犯他人著作权，或有任何不良信息内容，则一律取消参赛资格。
3．参赛者享有作品的著作权，须同意授权比赛相关单位享有网络传播权。所有获奖作品向高校及学生免费开放。
二、推荐数量
本次比赛实行限额推荐，每个学院限报4项。学校将推荐前6名参加省赛。
三、评审办法及奖项设置
本次比赛作品由教师教学发展中心集中上传网络，邀请专家、学生进行网络评审。具体设奖数根据参赛数及参赛水平统筹确定。
四、参赛材料报送： 教务处315办公室，截止时间为：2013年 5月 2日前。 联系电话：28877212，薛玉刚。

 附件：1．关于举办首届全国高校微课教学比赛的通知.doc
       2．[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://xb.zjgsu.edu.cn/oa/editor/uploadfile/20130311110033758.pdf" \t "_blank" 浙江省教育厅办公室关于组织参加首届全国高校微课教学比赛的通知.pdf
       3．[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://xb.zjgsu.edu.cn/oa/editor/uploadfile/20130311110058340.xls" \t "_blank" 浙江工商大学首届微课比赛推荐汇总表.xls

教师教学发展中心
                                                教务处
                                                 2013年3月8日